
АДМИНИСТРАЦИЯ КЬШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______ ш З т. г. Кыштым

О продлении срока действия разрешения 
на право организации розничного 
сельскохозяйственного рынка

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 N 271-ФЗ "О 
розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской 
Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 
10.03.2007 N 148 "Об утверждении Правил выдачи разрешений на право 
организации розничного рынка", законом Челябинской области от 26.04.2007г. 
№136-30 «Об организации рынков на территории Челябинской области», 
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской федерации», 
руководствуясь статьей 31 Устава Кыштымского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить срок действия разрешения (регистрационный номер №8 от
01.05.2019 г.) на право организации розничного сельскохозяйственного рынка 
расположенного по адресу: Челябинская область, город Кыштым, ул. К- 
Либкнехта,178-а обществу с ограниченной ответственностью «Арбат» на срок с
01.01.2020 г. до 31.12.2022 г.

2. Уведомить ООО «Арбат» о продлении срока действия разрешения.
3. Управлению стратегического развития и привлечении инвестиций 

Администрации Кыштымского городского округа (Топол А.М.) оформить в 
установленном порядке разрешение на право организации розничного 
сельскохозяйственного рынка ООО «Арбат» ( ИНН 7413025666, ОГРНЮЛ 
1187456034985) расположенного по адресу: Челябинская область, город 
Кыштым, ул. К-Либкнехта,178-а на срок с 01.01.2020 г. до 31.12.2022 г.

4. Разъяснить обществу с ограниченной ответственностью «Арбат» о 
необходимости соблюдения требований Федерального закона от 30.12.2006 г.
№ 271-ФЗ "О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс 
Российской Федерации, связанных с организацией розничных рынков, 
организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению 
работ, оказанию услуг) на розничных рынках. В случае несоблюдения 
обязательных требований законодательства о розничных рынках разрешение 
может быть аннулировано.



5. Управлению информатизации Администрации Кыштымского городского 
округа (Зарубина Е.А.) разместить настоящее постановление на официальном 
сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети «Интернет».

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и 
инвестициям, начальника управления стратегического развития и привлечения 
инвестиций администрации Кыштымского городского округа Заикина А.А.

Г лава Кыштымского городскс .А. Шеболаева

ОБЩИЙ О Т Д Е Л  
К О П И Я  В Е Р Н А  

Д О К У М Е Н Т О В !
С м и р н о в а  о.А 

2 3 . 1 2 . 2


